29. Y entónces los que hicieron

Y 27. Esto es el sentido del griego, que no dice aquí el Hijo, sino Hijo, como se ha traducido.

Y 28. Gr. fit. en voz.

22. Neque enim Pater iudicat quemquam: sed omne iudicium dedit Filio,

23. Ut omnes honorificent Filium, sicut honorificant Patrem: qui non honorificat Filium, non honorificat Patrem, qui misit illum.

24. Amen, amen dico vobis, quia qui verbum meum audit, et credit ei, qui misit me, habet vitam æternam, et in iudicium non venit, sed transit á morte in vitam.

25. Amen, amen dico vobis, quia venit hora, et nunc est, quando mórtui audient vocem Filij Dei: et qui audierint, vivent.

26. Sicut enim Pater habet vitam in semetipso: sic dedit et Filio habere vitam in semetipso:

27. Et potestatem dedit ei iudicium facere, quia Filius hominis est.

28. Nolite mirari hoc, quia venit hora, in qua omnes, qui in mñuméntis sunt, audient vocem Filij Dei:

29. Et procedent qui bona

Año de la
era cr. vulg.
31.

fecerunt, in resurrectionem vitæ: qui verò mala egerunt, in resurrectionem iudicii.

30. Non possum ego á meipso facere quiddam. Sicut audio, iudico: et iudicium meum iustum est: quia non quaero voluntatem meam, sed voluntatem eius, qui misit me.

31. Si ego testimonium perhibeo de meipso, testimonium meum non est verum.

32. Alius est, qui testimonium perhibet de me: et scio quia verum est, testimonium, quod perhibet de me.

33. Vos misistis ad Ioánnem: et testimonium perhibuit veritáti.

34. Ego autem non ab homine testimonium accipio: sed hæc dico ut vos salvi sitis.

35. Ille erat lucerna ardens, et lucens. Vos autem voluistis ad horam exultare in luce eius.

36. Ego autem habeo testimonium maius Ioánnis. Opera enim, quæ dedit mihi Pa-

buenas obras saldrán de los sepulcros para resucitar á la vida eterna; mas los que las hicieron malas, para resucitar á su condenacion.

30. Ni hay que temer que yo pueda engañarme en la sentencia que sobre ellos pronunciare, porque no puedo yo por mí mismo hacer cosa alguna: segun oigo de mi Padre que debo sentenciar, así sentencio; y mi sentencia es muy justa, porque no sigo mi voluntad en las sentencias que pronuncio, sino la voluntad del que me ha enviado,^o que es la sabiduría por esencia, y la soberana justicia.

31. Si yo soy solo cuando doy así testimonio de mí mismo,^o mi testimonio no es cual debe ser segun la ley, para que se reciba como verdadero.

32. Empero no soy solo, porque otro es el que da testimonio de mí, y yo sé que el testimonio que de mí da, es verdadero.